
£0

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
2 0 М- Киї в №

Про внесення зміни у 
додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 15.02.2024 № 186

Відповідно до статей 104-107 Цивільного кодексу України, статей 32, 40, 
42, 44, 492 Кодексу законів про працю України, статті 31 Закону України «Про 
вищу освіту», законів України «Про управління об’єктами державної власності», 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань»

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
15.02.2024 № 186 «Про реорганізацію Української Інженерно-педагогічної 
академії» таку зміну:

позицію 13 викласти у такій редакції:_________
13 Петров Сергій Ваперійович 2639918590

2. Голові Комісії з реорганізації Української інженерно-педагогічної 
академії у триденний строк повідомити орган, що здійснює державну 
реєстрацію, про зміну в складі Комісії.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) у встановленому порядку зробити 
відмітку у справі архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького Михайла.

Міністр Оксеп ЛІСОВИЙ


